PINB
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26 LAT ISTNIENIA

POWIATOWEGO INSPEKTORATU
NADZORU BUDOWLANEGO
W DZIERZONIOWIE



PODSTAWA PRAWNA UTWORZENIA POWIATOWEGO
INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO
W DZIERZONIOWIE

Na mocy art. 40 ustawy z dnia 13 pazdziernika 1998 r. Przepisy
wprowadzajgce ustawy reformujgce administracje publiczng ( DZ.U. Z 1998 r.
NR 133 poz. 872 ), z dniem 1 stycznia 1999 r., w miastach bedacych
siedzibami wtadz powiatéw, utworzone zostaty powiatowe inspektoraty
nadzoru budowlanego.



DANE Z DZIAtALNOSCI POWIATOWEGO
INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO
W OKRESIE 26 LAT FUNKCJONOWANIA
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6. Wplyw spraw dotyczacych stanu technicznego budynkow i
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t¢0¢
€aod
(44014
120¢
0¢0¢
610¢
810¢
L10C
910¢
S10¢
v10¢
€10¢
¢10¢
T10¢
0T0¢
600¢
3800¢
£00¢
900¢
S00¢
700¢
€00¢
¢00¢
100¢
000¢
6661

o
<
o~
o
LN
(@]
<
[Tp]
(@]
o0
<
(@]

258 252

350

300
250
200
150
100
50
0



DZIEKUJE ZA UWAGE

POWIATOWY INSPEKTOR NADZORU
BUDOWLANEGO W DZIERZONIOWIE
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